

SICO Holding Svendborg ApS

Troense Strandvej 14, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 48 75 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Søren Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SICO Holding Svendborg ApS Troense Strandvej 14 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 48 75 43
	Stiftet: 6. april 2018
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Olsen, Direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Søren Olsen Textil ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 481.565 kr. mod 641.499 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-26.980	-11.888
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.665	654.956
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresse	0	-436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.599	0
Andre finansielle indtægter	385	98
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.525	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-903	-4.857
Resultat før skat	482.291	637.873
Skat af årets resultat	-726	3.626
Årets resultat	481.565	641.499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.940	654.520
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-148.375	-135.021
Disponeret i alt	481.565	641.499

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.843.594	3.342.929
4	Kapitalinteresse	0	15.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.843.594</u>	<u>3.358.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.843.594</u>	<u>3.358.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.448	253.819
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.786
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.528	195.840
	Tilgodehavender i alt	<u>378.976</u>	<u>463.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.332</u>	<u>17.360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>392.308</u>	<u>480.805</u>
	Aktiver i alt	<u>4.235.902</u>	<u>3.839.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.794.266	2.299.326
Overført resultat	1.211.632	1.360.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	4.190.898	3.831.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.126
Selskabsskat	36.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.004	8.126
Gældsforpligtelser i alt	45.004	8.126
Passiver i alt	4.235.902	3.839.459
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.228.606	911.228	117.800	3.307.634
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	654.520	-135.021	122.000	641.499
Udloddet udbytte	0	-583.800	583.800	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.299.326	1.360.007	122.000	3.831.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	494.940	-148.375	135.000	481.565
	50.000	2.794.266	1.211.632	135.000	4.190.898

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.611
Andre finansielle omkostninger	903	246
	903	4.857
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	1.049.328	1.049.328
Kostpris 31. december 2024	1.049.328	1.049.328
Opskrivninger 1. januar 2024	2.293.601	2.222.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	500.665	654.956
Udbytte	0	-583.800
Opskrivninger 31. december 2024	2.794.266	2.293.601
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.843.594	3.342.929
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søren Olsen Textil ApS	Svendborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	10.000	10.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	5.725	6.161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-436
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-5.725</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>5.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>15.725</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Code of Denmark ApS og Søren Olsen Textil ApS engagement med pengestitut, med maksimum på 1,5 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig selskabsskat for koncernen udgør 36 t.kr. pr. balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Olsen

Navn returneret af MitId: Søren Olsen

Dirigent og Direktør

ID: 476205f4-470e-4d10-8563-f3e473ea14b1

IP-adresse: 95.174.65.154:10412

Dato for underskrift: 19-03-2025 12:51:21 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

IP-adresse: 108.143.106.143:27367

Dato for underskrift: 19-03-2025 12:58:35 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cc915bTwPHS252422665